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Recenzja działalności naukowo-akademickiej kandydatki na stopień 
naukowy doktora Pani mgr Irminy Szubert 

 
Zgodnie z wnioskiem otrzymanym od doktorantki Pani magister Irminy Szubert i zgodnie 
z wymogami dotyczącymi otwarcia przewodu doktorskiego dokonuje się oceny dorobku 
naukowego doktorantki w zakresie objętym wnioskiem. W tym sensie, po zapoznaniu się 
ze złożonymi dokumentami, wniosek jest pozytywny pod względem formalnym i 
akademickim. W dalszej części dokumentu szczegółowo opisujemy aspekty, które 
doprowadziły nas do tego wniosku. 
 
 
Pani magister Irmina Szubert 
Doktorantka IBL PAN 
ORCID: 0000-0001-8519-6601 
 
Tytuł rozprawy doktorskiej: Mit - oralność - przekaz. O twórczości Miguela Ángela 
Asturiasa 
 
Przeanalizował złożone dokumenty: 
 
Doktorantka posiada łącznie cztery publikacje recenzowane w prestiżowych, 
akademickich wydawnictwach. Podział publikacji przedstawia się następująco: 
 
- 3 publikacje napisane w języku polskim w ramach tomów zbiorowych. 
- 1 publikacja naukowa napisana i opublikowana w języku obcym (angielskim). Jest to 
również część zbiorczego tomu.  
 



 2 

Doktorantka brała również udział w 7 konferencjach naukowych. Z czego 4 konferencje 
są krajowe, a 3 konferencje międzynarodowe. Wszystkie konferencje odbywały się w 
prestiżowych instytucjach akademickich i naukowych. 
 
Ponadto Pani magister Irmina Szubert brała udział w konferencjach doktorantów, a także 
w publikacjach popularnonaukowych związanych z tematem swojej pracy doktorskiej. 
 
Działalność naukowa i akademicka 
 
Stwierdzamy, że doktorantka prowadzi działalność naukowo-akademicką na 
Uniwersytecie Łódzkim na stanowisku asystenta w Katedrze Filologii Hiszpańskiej 
Uniwersytetu Łódzkiego (zgodnie z sygnaturą dokumentu z roku 2019). 
 
 
Stypendia i pobyty naukowe 
 
Doktorantka Irmina Szubert otrzymała łącznie cztery stypendia naukowe lub granty. Dwa 
z nich w ramach programu ERASMUS +, trzeci w programie „Młody IBL” oraz jeden 
grant naukowy Instytutu Badań Literackich PAN odpowiadający latom akademickim 
2017/2018 i 2018/2019. 
 
Jeśli chodzi o pobyty naukowe, to pani Szubert uczestniczyła w dwóch pobytach 
naukowo-badawczych. Pierwszy w King's College London, University of London jako 
stypendium na badania podyplomowe pod kierunkiem prof. Catherine Boyle. Drugi pobyt 
badawczy jest wyszczególniony jako visiting researcher na Uniwersytecie Complutense 
w Madrycie pod kierunkiem prof. Almudeny Mejías Alonso. 
 
Doktorantka prowadzi również działalność naukową na Uniwersytecie Łódzkim w 
języku hiszpańskim. Współpracuje także z uniwersyteckimi kołami naukowymi i jest 
związana z Zakładem Badań Literackich Katedry Filologii Hiszpańskiej na tej samej 
uczelni. 
 
Wnioski końcowe 
 
Po dokonaniu oceny działalności naukowo-dydaktycznej przedstawionej w formie 
sprawozdania z działalności doktorantki, wystawiamy jej pozytywną recenzję, dzięki 
czemu spełnia ona wymagania do kolejnych etapów postępowanie w procesie uzyskania 
stopnia naukowego doktora. 
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